建设部建筑市场管理司关于印发《建设部建筑市场管理司副

司长王早生同志在建设工程监理统计工作座谈会上的讲话》

的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/315/2021_2022__E5_BB_BA_

E8_AE_BE_E9_83_A8_E5_c80_315429.htm 建设部建筑市场管

理司关于印发《建设部建筑市场管理司副司长王早生同志在

建设工程监理统计工作座谈会上的讲话》的通知(建市监

函[2006]78号)各省、自治区建设厅，直辖市建委，新疆生产

建设兵团建设局，解放军总后营房部： 2006年9月22日至23日

，我司在云南召开了建设工程监理统计工作座谈会，现将建

筑市场管理司王早生副司长在会议上的讲话印发给你们，请

结合工作实际贯彻落实。 附件：建设部建筑市场管理司副司

长王早生同志在建设工程监理统计工作座谈会上的讲话建设

部建筑市场管理司二○○六年十一月十七日建设部建筑市场

管理司副司长王早生同志在建设工程监理统计工作座谈会上

的讲话(2006年9月22日)同志们： 大家好！ 今天我们召开建设

工程监理统计工作座谈会，会议的主要内容是：一是对2005

年度建设工程监理统计工作进行总结；二是研讨修改《建设

工程监理统计报表制度》及升级后的建设工程监理统计系统

软件；三是对如何做好明年的工程监理统计工作进行研讨和

布署。下面我就2005年度工程监理统计工作和本次会议要研

讨的几个问题讲几点意见。 一、2005年度建设工程监理统计

报表工作情况 2005年是建设工程监理统计工作实施的第一年

，在全国各级建设行政主管部门的大力协助和共同努力下，

我们较好地完成了2005年度全国建设工程监理统计汇总工作

，完成的主要工作有： （一）完成统计汇总工作，编制了

《2005年度建设工程监理统计资料汇编》。 2005年11月底，

我们在北京召开了“建设工程监理统计工作会议”，对建设

工程监理统计工作进行了布署。今年2月份，我们重点协调处

理统计报表软件和网络系统出现的问题，保证了企业统计数

据的上报。3、4月份，我们对各地上报的工程监理统计年报

数据进行了审查、整理和汇总，对发现的错报数据逐一进行

了核查。5月份，完成了统计报表数据的汇总工作，编制了

《2005年度建设工程监理统计资料汇编》；2006年6月27日我

们在中国建设报上以建设部名义发布了《2005年建设工程监

理统计公报》。通过行业统计这项基础工作，我们初步摸清

了全国工程监理行业的基本情况，如全国监理企业总数、专

业分布和人员构成，以及企业的收入情况。据2005年度统计

，我国现有建设工程监理企业5927家，从业人员43万余人。

统计制度的实施和成果为我们制定行业政策提供了科学依据

。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访

问 www.100test.com